
成交结果公告

一、项目编号：ZZ2401601LC10021

二、项目名称：耿马傣族佤族自治县农村信用合作联社营业网点监控报警系统提升改

造工程

三、成交信息

成交供应商名称：云南维华合众科技有限公司

成交供应商地址：昆明市人民中路财盛巷 12号 1幢 7号

最高限价：316761.98元（大写：人民币叁拾壹万陆仟柒佰陆拾壹元玖角捌分）

成交金额：302600.00元（大写：人民币叁拾万零贰仟陆佰元整）

四、主要标的信息

工程类

名称：耿马傣族佤族自治县农村信用合作联社营业网点监控报警系统提升改造工程

质量要求：符合《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《建设工程

质量管理条例》及国家、地方现行工程建设强制性标准、《中华人民共和国公共安全

行业标准》GA745-2017银行自助设备、自助银行安全防范要求、《中华人民共和国公

共安全行业标准》GA858-2010银行业务库安全防范的要求、《中华人民共和国公共安

全行业标准》（GA38-2021）银行营业场所安全防范要求及《GA/T1499-2018卷帘门安

全性要求》一次性验收合格，并通过安防达标验收。

工期：40日历天。

五、磋商小组名单：刘云波、胡珊珊、董大铭。

六、代理服务收费标准及金额：

代理服务费收费标准：本项目采购代理服务费约定价为 3500.00元，由采购人支

付。

代理服务费收费金额：3500.00元。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

本项目磋商公告发布时间：2024年 09月 9日。



磋商会议时间：2024年 09月 20日 15时 00分（北京时间）。

请成交人尽快到云南中咨海外咨询有限公司办理领取成交通知书事宜，未成交的

供应商到云南中咨海外咨询有限公司办理退还磋商保证金等相关事宜，在此，谨对积

极参与本项目供应商表示衷心感谢！

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

采购人：耿马傣族佤族自治县农村信用合作联社

地址：临沧市耿马傣族佤族自治县建设路 233 号  

联系人：周经理

电话：13987005028

采购代理机构：云南中咨海外咨询有限公司

地址：云南省昆明市滇池度假区中天融域小区 17幢 1单元 4楼

联系人：唐敏      

电话：18788392311


